
 
 
 
 
 

 
 
 

UCHWAŁA NR 17/2021 
Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej 

z dnia 15 kwietnia 2021 r.  
 
 
 

Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej, na podstawie § 4 ust. 4 Statutu Centrum 

Mediacji przy Naczelnej Radzie Adwokackiej, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 65/2019 

Naczelnej Rady Adwokackiej z dnia 21 września 2019 roku, uchwala: 

 

1. Powołać adw. Roberta Bogdzio na Wiceprezesa Centrum Mediacji przy Naczelnej 

Radzie Adwokackiej. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
 

Prezes 
Naczelnej Rady Adwokackiej 

(Przemysław Rosati) 
adw. Przemysław Rosati 

 


